
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o zajištění pozáruční servisní podpory uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. VIaditnířem Vlčkem, Ph.D. MBA, ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,uŽivatel")

a

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Sídlo: Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 28606582
DIČ: CZ28606582
Zastoupený:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4312807389/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 4229
(dále jen ,,poskytovatel")

I. Změny ve smlouvě

l. Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2018 smlouvu o zajištění pozáruční servisní podpory
(ev. č. uživatele HMSK/SMIJ340/2018), ve znění dodatku č. l ze dne 31.08.2020, jejímž
předmětem je zajištění servisu a podpory HW a aplikačmho software (ASW)
Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k dosud neukončené realizaci obměny centrálního databázového systému a
obměny centrálních firewallů, které jsou kritickou součástí IT jádra a síťové
infrastruktury Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje a zároveň
z důvodu připravovaných úprav v režimu zajišťovaní podpory pro informační systémy
operačmho řízení Policie České republiky, se smluvní strany dohodly na prodlouŽení
účinnosti smlouvy o 7 měsíců.

3. V návaznosti na tuto skutečnost se mění ČI. V. odst. l smlouvy takto:

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat podporu v rozsahu a za podmíhek stanovených touto
smlouvou do 31.05.2021. Poskytování podpory bude zahájeno od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.



IL Ostatní ujednání

l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí uživatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti od 01.11.2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

4. Smluvní strany uzavířají tento dodatek v souladu s Nařízeníln Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). OSobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy apři uveřejnění
dodatku budou anonymizovány.

Podpisy smluvních stran:

za uŽivatele
brig. gen. Ihg. Vladimír VIček, Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje


